Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.09.2024                                                                                             № 38
п. Красноленинский
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Красноленинский от 16.02.2015 № 3

«О комиссии по соблюдению требований

 к служебному поведению муниципальных

служащих администрации сельского поселения

Красноленинский и урегулированию конфликта интересов»
       В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и урегулированию конфликта интересов»:
        1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 16.02.2015  № 3 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Красноленинский и урегулированию конфликта интересов»,  следующие изменения:
1.1. Приложение 4 дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«Представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-мансийского автономного округа – Югры (по согласованию).»;

1.1. 1.2. Приложение 5 дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«Представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-мансийского автономного округа – Югры (по согласованию).».
       2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его опубликования (обнародования).

    Глава

сельского поселения Красноленинский                                   О.Б.Шаманова